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Eniron karttapalvelu uudistuu 
ja täydentyy aidoilla 
katunäkymillä  
Eniro.fi:n karttapalvelu uudistuu. Muutokset koskevat kartan 
ulkoasua sekä käyttöliittymää. Osoitteiden löytämistä 
helpottavat nyt street view -katunäkymät suurimpien 
kaupunkien keskustoista. 
 
Alkuun katunäkymiä voi tarkastella Turusta, Tampereelta ja Helsingistä. Verrattuna 
muihin vastaaviin suomalaisiin palveluihin eniro.fi tarjoaa kattavimmat 
katunäkymäkuvat kaupunkien keskustoista. 
 
- Näkymät lisättiin palveluun, sillä tänä päivänä ihmiset kaipaavat entistä 
realistisempaa tapaa etsimiensä kohteiden tarkasteluun, sanoo tuotekehitysjohtaja 
Stefan Anderson.  
 
- Kaksi vuotta sitten lanseeratut Eniron karttapalvelun ilmakuvat ovat keränneet 
erittäin hyvää palautetta. Nyt tarjoamme uuden tavan katsoa kohteita realistisesti 
katutasolta. Jatkossa olemme varautuneet laajentamaan katunäkymät kattamaan 
muitakin Suomen kaupunkeja, Anderson kertoo.  
 
Katunäkymistä on hyötyä varsinkin ulkopaikkakunnilta saapuville, jotka etsivät jotakin 
tiettyä osoitetta. Kuvien avulla käyttäjälle hahmottuu, minkä näköisiä rakennuksia ja 
maamerkkejä pitäisi etsiä.  
 
Kuvissa esiintyy myös ihmisiä ja rekisterikilpiä, jotka saattavat olla tunnistettavissa. 
Enirolla on prosessi näiden korjaamiseen ja kuvat käsitellään asianomaisten 
pyynnöstä. 
 
Karttapalvelun täydellinen uudistuminen 
Eniro.fi:n karttapalvelun upea grafiikka on myös uudistunut täysin. Uutta 
karttapalvelussa on myös käyttökelpoinen mittaustyökalu, jonka avulla matkojen 
pituudet on helppo mitata. Nyt kartalla on myös mahdollisuus asettaa pitkän reitin 
varrelle alku- ja päätepisteen väliin välietappeja. Palvelu laskee valittujen välietappien 
mukaan matkan pituuden.  
 
Lisäksi reittihaku on jatkossa mahdollista Pohjoismaiden välillä. Karttojen 



  

hybridiominaisuus helpottaa suurimpien teiden näkemistä suoraan satelliittikuvien 
päällä. 
Uudistuneeseen karttapalveluun voi tutustua osoitteessa http://kartat.eniro.fi 
 
 
Lisätietoja:  
Stefan Anderson, johtaja, tuotekehitys, Oy Eniro Finland Ab, puh. +358 503 747 023. 
www.enirofinland.fi 
www.eniro.fi 
 
 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä 
internet- ja mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 
 
Eniron palveluksessa on noin 5 000 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja 
Puolassa. Vuonna 2008 Eniron liikevaihto oli 6 645 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos 
(EBITDA) 2 037 miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


